



VEDLEGGSSKJEMA LÆREKANDIDATER

Vedlegg til søknad om videregående opplæring som lærekandidat

Søknadsfrist 1. februar – husk å søke på www.vigo.no

1. Informasjon om søker

Fullt navn	Fødselsnummer
E-postadresse	Mobilnummer

2. Veilederinstans (Skole, institusjon eller annen instans som veileder søkeren)

Navn på veilederinstans	Kontaktperson
E-postadresse	Mobilnummer

Hvilket lærefag har søkeren søkt som førsteønske i Vigo?

--

3. Skolen skal bidra til å planlegge et helhetlig opplæringsløp for lærekandidaten.

Hva har søkeren gjort i faget yrkesfaglig fordypning (YFF)?
Hvilke bedrifter har han/hun hatt praksis hos?

--

Hvilke vurderinger er gjort i løpet av utplasseringene i YFF av søkerens arbeidsevne, evne til å arbeide selvstendig og mulighet til å bidra til verdiskaping i en bedrift?

--

Har søkeren annen arbeidserfaring enn YFF?

--



Gi en vurdering av hvilke arbeidsoppgaver innen det aktuelle lærefaget som kan være aktuelle for søkeren å få opplæring i læretiden:

Lærekandidater får tilrettelagt opplæring i utvalgte kompetansemål fra læreplanen i faget. Dette kalles en tilpasset lærekandidatplan.
Er det behov for annen tilrettelegging enn tilpasset lærekandidatplan?
Hvordan er dette planlagt gjennomført?

4. Er det avtalt læreplass eller samarbeid om formidling til læreplass?

Søker har avtalt læreplass i følgende lærebedrift:

Søker forsøkes formidlet gjennom følgende samarbeidsorgan (opplæringskontor):

Det er inngått samarbeid med hjelpeinstanser for å finne læreplass (eks. NAV):

5. Samtykkeerklæring

Jeg samtykker til at fylkeskommunen kan behandle og lagre opplysningene i dette skjemaet. Formålet med dette skjemaet er å sikre at søknaden din blir riktig, slik at du får et opplæringstilbud som passer deg og dine behov. Skjemaet skal ikke deles videre til lærebedrifter eller opplæringskontor. Dersom skolen skal dele informasjon om deg med lærebedrifter eller opplæringskontor skal du samtykke til dette i eget skjema.

Dato og sted

Søkers underskrift

Foresattes underskrift (elever under 18)

Veilederinstans underskrift

Skjemaet sendes inn via eDialog – tromsfylke.no/edialog eller til Troms fylkeskommune, Postboks 6600, 9296 Tromsø.

Spørsmål kan sendes til: fagopplering@tromsfylke.no